
C:\Documents and Settings\BriottoP\Documenti\determine2015\liquidazionecontributoaccademiadelleemozionisaldo.doc 

Reg. Gen. 102 

 

Determinazione Servizi Generali  n. 32 del 28/02/2015 

 

Contributo all’associazione Accademia delle Emozioni di Galliera Veneta a saldo della spesa di 

realizzazione di manifestazioni. 

 

Premesso che: 

- con deliberazione di Giunta Comunale n. 115 del 2.12.2014 è stato concesso un contributo complessivo 

di €  3.682,80 all’associazione Accademia delle Emozioni di Galliera Veneta sulla spesa di realizzazione 

di consuete manifestazioni annuali organizzate dall’associazione per la stagione autunnale;  

- con propria successiva determinazione n. 225 del 10.12.2014 è stata liquidata la somma di € 1.850,80 

alla predetta associazione quale acconto sulla spesa di realizzazione delle citate manifestazioni; 
 

Dato atto che la medesima associazione ha presentato la rimanente idonea documentazione giustificativa di 

spesa relativa alla realizzazione delle citate iniziative, per la liquidazione del saldo del contributo concesso, 

pari ad un importo di € 1.832,00; 

 

Vista la deliberazione di Giunta Comunale n. 1 del 13.1.2015, che ha assegnato in via provvisoria ai 

Responsabili di Area le dotazioni finanziarie per l’esercizio 2015; 

 

Visto l’art. 107 del D. Lgs. n. 267/2000; 

 

DETERMINA 

 
1) di liquidare la somma di  €  1.832,00 alla suddetta associazione, a saldo delle spese sostenute per le 

manifestazioni in premessa indicate; 

 

2) di dare atto che la suddetta spesa di € 1.832,00 è già stata imputata al cap. 760/5 dei RR.PP. 2013 del 

bilancio di previsione 2015, voce “Contributi ad altri enti ed associazioni per finalità culturali” (imp. 557-

2013); 

 

3) di provvedere, ai sensi di quanto disposto nella deliberazione di Giunta Comunale n. 4 del 30.01.2015, 

alla pubblicazione sul sito istituzionale del Comune  nella sezione “Amministrazione Trasparente”, 

nell’ambito della sotto-sezione di primo livello “Sovvenzioni, contributi, sussidi, vantaggi economici”. 

 

 

 

IL RESPONSABILE DI AREA 

f.to Briotto Paolo 

 

 

 

 


